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Kansalaisopisto 

Sukututkimus ja Y-DNA  
-kurssi  
Keskiviikkoisin 13.11. ja 20.11. kello 
17.15 Kolarin koululla tai etänä. 

Tilkkutyö-kurssi 
Torstaisin 14.11. alkaen ( joka toinen 
viikko) kello 17.00 Kolarin koululla 

Lisätietoja sekä ennakkoilmoittautu-
miset uusi.opistopalvelut.fi/kolari/fi/

Seuraava kuntatiedote 4.12.2024.

Marraskuun kuntatiedote, ole hyvä.

Kirjasto- ja  
kulttuuritoimi 

Kirjaston palveluajat: Maanantaista tors-
taihin kello 11. 00 –18.00, perjantaisin kello 
10.00 – 16.00. Omatoimi käytössä joka 
päivä kello 6.00 – 21.00. 

Kirjasto on kiinni 17. – 19.11. kirjasto-
järjestelmän päivityksen vuoksi. Oma-
toimikirjasto ja verkkokirjasto ovat myös 
poissa käytöstä. 

Satutuokiot jatkuvat parillisilla viikoilla 
viikolla 48 maanantaisin alle 3-vuotiaat 
kello 9.30–10.00, tiistaisin ja keskiviikkoi-
sin yli 3-vuotiaille kello 9.30–10.00.

Torstaina 7.11. kello 18.00 kirjastos-
sa kirjailijavieraana kolarilaissyntyinen 
Ritva-Elina Pylväs (Savolainen) kertoo 
sijoittuvista romaaneistaan. Musiikki 
Reino Pylväs ja Suvi Lassila.  

Perjantaina 8.11. kello 16.00 kirjastos-
sa kirjailijavieraina kolarilaissyntyinen 
Sanna Vanha-Vähäaho o.s. Vanha 
(esikoisromaani Huoranpenikka) ja 
Unto Matinlompolo (Työelämäkerta). 
Haastattelija kirjankustantaja Tuomo 
Korteniemi. Yhteistyössä Väyläkirjat ja 
Kolarin kirjasto. 

Maanantaina 11.11. kello 19.00 Pohjois-
maisen kirjallisuusviikon Iltahämärässä 
ääneenlukutapahtuma suomeksi ja 
ruotsiksi. Kansalaisopiston kuoro Solek-
ko laulaa! laulattaa yhteislauluja kolmella 
kielellä. Järjestää Kolarin kirjasto, Förenin-
gen Norden Pajala ja Pajalan kirjasto. 

Torstaina 14.11. kello 18.00 kirjastossa 
runoilija Harri Hertell esittää uusia teks-
tejään ja kertoo avoimien lavarunotapah-
tumien järjestämisestä. Tapahtuma on osa 
Lapin kirjallisuusseuran Tarinakaira-sarjaa.

Kunnanvaltuusto 
Kolarin kunnanvaltuuston  
kokous pidetään torstaina 14.11. 
kello 16.00 valtuustosalissa.

Valtuuston kyselytunti alkaa klo 15.45.

Kokousta voi seurata paikan päällä sekä 
suorana lähetyksenä kolari.fi-sivuston 
valtuusto live -sivulla.

Kunnanvaltuuston kokouksen tarkastet-
tu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävil-
lä 19.11.2024 alkaen kuntalain 140 §:n 
mukaisesti kunnan tietoverkossa, kolari.
fi-sivuston päätöksenteko-osiossa.

Jarmo Kylmämaa
Kolarin kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Kunnanhallitus 
Tiistaina 26.11. kello 14.00.

Esityslistat ja pöytäkirjat kolari.fi-sivus-
ton päätöksenteko-osiossa.

Lauantaina 16.11. kirjastossa kello 
12.00 – 15.00 Evakkotie-tapahtuma. 
Tapahtumassa käsitellään Tornion-
laakson evakuointia Ruotsiin 1944 ja 
evakkoajan kokemuksia. Ohjelmassa on 
asiantuntijapuheenvuoroja, monologi 
Katrin kans sekä evakkolauluja Kauno 
Kaulasen ja Sannariina Hietasen esittä-
mänä. Kahvitarjoilu.

Torstaina 21.11. kello 18.00 kirjastossa 
ukrainalaisten naisten lauluyhtye Nota 
Neo. Kvartetti esittää muinaisia ukraina-
laisia joululauluja moderniin harmoniaan 
puettuna. Vapaa pääsy.  

Perjantaina 22.11. kello 17.00 – 23.00 
kirjastolla Tähtitaivaan sankarit, osa 1 
-tapahtuma: Lappilaiset asiantuntijat joh-
dattavat tähtitaivaan saloihin esitelmien ja 
työpajojen kautta. Ohjelmassa revontuli-
tutkimusta, kaukoputken käytön opetusta 
ja pienplanetaario. Sään salliessa opittua 
sovelletaan Kolarin tähtitaivaan alla. Ta-
pahtuma on osa Tiedon portaat -sarjaa.

Maanantaina 25.11. kello 17.00 Yhteis-
lauluilta, Suvi ja Sintti Lassila. 

Tiistaina 26.11. kello 18.00 kirjailijavieraa-
na Pekka Jaatinen: Lapin sota romaani-
kirjailijan näkökulmasta ja kaunokirjallis-
ten teosten tausta-aineistona.  

Torstaina 28.11. kello 18.00 kirjailijavie-
raana Mika Kulju: Lapin sota tutkijan 
näkökulmasta. Tiedon portaat-tapahtu-
ma, Aluehallintoviraston tukema.  

Torstaina 28.11. kello 15.00 Roma-
les-yhtye Venejärven Salo-Majalla. 
Musiikkia ja keskustelua romanikulttuu-
rista. Vapaa pääsy. Kirjasto ja kulttuuri-
toimi ja Venejärven kylätoimikunta. 

Marraskuun näyttely: Teoksia Pirkko 
Teräksen seiniltä.



Kotitalkkaritoiminta 

Kotitalkkaritoiminta päättyy  
Kolarissa 31.12.2024

Kolarin nuorten työpajan kotitalkkari-
toiminta päättyy 13.12.2024. Kiitämme 
asiakkaitamme yhteistyöstä ja luotta-
muksesta.

Jatkossa kotitalkkaripalveluita Kola-
rin alueella tarjoaa kylätalkkari Jarmo 
Heikkilä, 040 548 5242. Kotona selviyty-
miseen liittyvissä asioissa voitte olla yh-
teydessä myös Lapin hyvinvointialueen 
sosiaalitoimistoon, palveluvastaava, 040 
012 0386.

Kolarin nuorten työpaja
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Seuraava kuntatiedote 4.12.2024.

Kaavakuulutukset 

Muistathan, että kaava-  
kuulutukset löydät kolari.fi  
-sivustolta, jonka lisäksi ne julkaistaan 
Luoteis-Lappi -lehdessä.

Valokuvauskilpailu 

Kolarin kunnan valokuvaus- 
kilpailu 2024 – 2025 

Millainen on kolarilainen?  
Kerro se kuvin. Lisätietoja  
löydät kolari.fi/ -sivustolta  
ajankohtaista osiosta.

Tervetuloa osallistumaan.

Työvoimapalveluista kuntien peruspalvelua  
vuoden 2025 alusta
 
Ensi vuoden alusta lähtien julkiset työvoimapalvelut siirtyvät kuntien tehtäväksi. Valtion 
työ- ja elinkeinotoimistot eli TE-toimistot lakkautetaan. Työvoimapalveluista tulee osa jo-
kaisen kunnan peruspalveluja, samaan tapaan kuin esimerkiksi sivistys- tai yhdyskuntara-
kentamiseen liittyvät palvelut. Nykyisistä TE-toimistoista siirtyy henkilöstöä töihin kuntiin.

Työvoimapalvelut tarkoittavat henkilö- ja yritysasiakkaiden neuvontaa ja ohjausta 
työnhakuun ja työntekijöiden rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen. Kittilän kunta 
järjestää työvoimapalvelut yhdessä Enontekiön, Kolarin, Muonion ja Pellon kanssa, ja 
muodostamme yhdessä Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen. Kittilän kunta toimii 
alueen isäntäkuntana.

Mitä muutos tarkoittaa käytännössä?
•  Lapin TE-toimisto palvelee vuoden 2024 loppuun saakka ajanvarauksella,  
 yhteystiedot https://toimistot.te-palvelut.fi/lappi 
•  Vuoden 2025 alusta sinua palvelevat asiantuntijat kunnissa ja palvelu jatkuu ajan- 
 varauksella. Vuotta 2025 koskevat yhteystiedot julkaistaan joulukuussa 2024.
•  Työllisyysasiantuntijoiden ja -palveluiden sähköpostiosoitteisiin ja puhelinnumeroihin 
 tulee muutoksia, ja niistä me alueen kunnat kerromme mm. verkkosivuillamme mah- 
 dollisimman pian. TE-toimistot viestivät muutoksesta syksyn aikana asiakkaille omien  
 kanaviensa kautta.  
•  Jos olet jo TE-palvelujen asiakas, sinun ei tarvitse tehdä mitään erityistä, vaikka  
 palveluntarjoaja vaihtuu vuoden vaihteessa. Tiedotamme mahdollisista muutoksista ja 
 otamme sinuun yhteyttä tarvittaessa myös henkilökohtaisesti. 
•  Jos haet töitä tai työntekijöitä, kirjaudu Työmarkkinatorille https://tyomarkkinatori.fi/ 
  ”Henkilöasiakkaat” tai ”Työnantajat ja yrittäjät” kautta. Työmarkkinatori toimii töiden  
 ja tekijöiden kohtaamispaikkana. Pääset luomaan esimerkiksi työnhakuprofiilin tai  
 työpaikkailmoituksen ja löydät kattavasti ohjeita asiointia varten.
• Jos tarvitset työvoimapalvelua ensimmäistä kertaa vuoden 2025 alusta kirjaudu Työ- 
 markkinatorille (tyomarkkinatori.fi), joka toimii edelleen töiden ja tekijöiden kohta- 
 mispaikkana. Työmarkkinatorin kautta voit jättää yhteydenottopyynnön ja sinua pa- 
 vellaan viiden arkipäivän sisällä.
•  Voit vuoden 2025 alusta aina kääntyä myös oman kuntasi puoleen ja me autamme ja  
 ohjaamme sinua eteenpäin. Lisätietoa ja ohjausta työhakuun tai työntekijöiden rekry- 
 tointiin saat Työmarkkinatorilta, oman kuntasi palvelupisteestä ja oman kuntasi verk- 
 kosivuilta.

Lisätiedot uudistuksesta: Tero Hyttinen, Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen johta-
ja, puhelin 040 683 6937, tero.hyttinen@kittila.fi, Kittilän kunta, Valtatie 15, 99100 Kittilä

Lisätietoa työllisyyspalveluista 
te-palvelut.fi, jatkossa kuntien sivut: enontekio.fi, kittila.fi, kolari.fi, muonio.fi, pello.fi

Marraskuun kuntatiedote, ole hyvä.


